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W piątek, 27 czerwca, dla kilku tysięcy uczniów szkół podstawowych
prowadzonych przez gminę Pszczyna rozbrzmiał ostatni dzwonek w roku
szkolnym 2024/2025. Rozpoczęły się długo wyczekiwane wakacje - czas
odpoczynku, przygód i nabierania sił na kolejne edukacyjne wyzwania. Wielu
uczniów zakończyło rok z imponującymi wynikami - wysokie średnie i
świadectwa z wyróżnieniem to powód do dumy nie tylko dla nich samych, ale
również dla nauczycieli i rodziców.

Z tej okazji w szkołach pojawili się przedstawiciele władz miasta, którzy gratulowali
dzieciom i młodzieży osiągnięć, dziękowali nauczycielom za zaangażowanie, a wszystkim
życzyli udanych i bezpiecznych wakacji. Warto przypomnieć, że szczególne gratulacje
popłynęły już w środę do uczniów wyróżnionych tytułem „Złoty Absolwent”. Burmistrz
Pszczyny, Dariusz Skrobol oraz zastępca burmistrza Magdalena Czarnecka spotkali się z
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nimi w Szkole Podstawowej nr 2 w Pszczynie. Burmistrz podkreślił wówczas, jak  ciężka
praca, wytrwałość i poświęcenie są fundamentem sukcesu i otwierają drzwi do dalszego
rozwoju edukacyjnego. 

W piątek powtórzył równiez gratulacje. - Za Wami miesiące nauki, wyzwań, klasówek i
sukcesów - tych dużych i małych. Teraz czas na wakacje - niech będą pełne słońca,
dobrej zabawy i odpoczynku! Wielkie podziękowania kieruję do Nauczycieli i wszystkich
Pracowników oświaty - za ogrom pracy, zaangażowanie, cierpliwość i serce, które
wkładacie każdego dnia w edukację i wychowanie naszych dzieci i młodzieży. Dziękuję, że
tworzycie przestrzeń do rozwoju, zaufania i wspólnoty. Rodzicom - ukłony za wspieranie
dzieci, współpracę ze szkołami i obecność, która naprawdę ma znaczenie. Dobrych,
bezpiecznych i spokojnych wakacji dla Was wszystkich! - życzył Dariusz Skrobol.

Choć uczniowie i nauczyciele rozpoczęli wakacyjny wypoczynek, w budynkach szkolnych
praca nadal trwa. Jak co roku, okres letni to czas intensywnych remontów i modernizacji.
W wielu placówkach zaplanowano prace mające na celu poprawę infrastruktury - od
wymiany instalacji, przez remonty klas, po tworzenie nowych przestrzeni do nauki. Dzięki
temu uczniowie wrócą we wrześniu do jeszcze bardziej komfortowych i nowoczesnych
szkół, które sprzyjają zarówno nauce, jak i integracji rówieśniczej.
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